
 

Q3 SB S line 40 TDI 140 kW q

Kód vozu 76GUQT

Cena

Q3 SB S line 40 TDI 140 kW q
Gesamtpreis 1 684 399,99 Kč

Nabídka 04.11.2020  



 Nabídka 04.11.2020  



 

 

Motor  

1968 cm2 Pohon všech kol S tronic
Výkon 140 kW / 190 PS
 
Diesel:
Spotřeba paliva - kombinovaná: 5,70 l/100km
Emise CO2 - kombinované: 149 g/km
 
Celkem
Emise CO2 - kombinované: 149 g/km
Emise NOx: 0,0544 g/km
 

Vnější lak  

stříbrná Stříbrná Tau 24 700,- Kč

Potah sedadel  

Čalounění: Šedá/stříbrná nit
Přístrojová deska: Černá
Koberce: Černá
Potah: Šedá/stříbrná nit

Nabídka 04.11.2020  



 

Výbavy  

Rohožky vpředu a vzadu
 
Bez závěsného zařízení
 
Standardní podvozek
 
Progresivní řízení
 
Trojúhelník s lékárničkou a varovnými
vestami
 
Označení pohonu "quattro"
 
Audi drive select
- nastavení různých charakteristik vozidla dle dostupných režimů: auto, comfort,
dynamic, offroad, efficiency a individual - dle nastaveného režimu se upraví posilovač
řízení, řazení (u S tronic) - režim "efficiency" upravuje činnost motoru, převodovky,
klimatizace za účelem snížení spotřeby - režim "individual" umožňuje vlastní
nastavení příslušných systémů
 
Kontrastní lakování
- přední, zadní nárazník, lemy kol v kontrastním lakování
 
Uchycení dětské sedačky ISOFIX - vnější
zadní sedadla
 
Uchycení dětské sedačky ISOFIX pro
sedadlo spolujezdce
 
Akustické čelní sklo
 
Elektricky ovládaná dětská pojistka
 
Vnitřní zpětné zrcátko
 
Deaktivace airbagu sedadla spolujezdce
 
Boční airbagy vpředu
 
Paket lesklé optiky
- střešní a okenní lišty z eloxovaného hliníku, rámy B a C sloupků v lesklé černé barvě
 
Zadní sedadlo plus
- zadní lavice v poměru 40:20:40, lze podélně posouvat i sklápět do vodorovné
pozice
 
Dekorační prvky na přístrojové desce
- stříbrná
 
Vnější zpětné zrcátko vpravo konvexní
 
Vnější zpětné zrcátko vlevo asferické
 
Středová loketní opěrka vpředu
- posuvná, nastavitelná - s odkládacím prostorem
 
Kryty vnějších zrcátek v barvě vozu
 

Nabídka 04.11.2020  



 

Výbavy  

Audi pre sense front
- nepřetržitá kontrola provozu před vozidlem - v případě hrozícího střetu s vpředu
jedoucím vozidlem (situační důvod nebo z důvodu nepřiměřené rychlosti) - systém je
aktivní přibližně od 5 km/h; chodce dokáže systém rozeznat do cca 85 km/h a
vozidla do cca 250 km/h - při zjištění hrozícího střetu je řidič varován vizuálně,
akusticky a hapticky; v další fázi následuje automatické varovné přibrzdění a posléze
plné brždění
 
Čalounění stropu tkanina stříbrná Mond
 
Elektronický imobilizér
 
Kontrolní systém tlaku vzduchu v pneu
 
Audi pre sense basic
- preventivní ochrana cestujících - napnutí pásů předních sedadel a dovření oken při
hrozícím střetu
 
Upozornění opuštění jízdního pruhu
včetně Audi side assist - pomáhá řidiči zabránit neúmyslnému opuštění jízdního
pruhu - upozornění na vnějším zrcátku, lze nastavit i vibrace volantu - funkční od
rychlosti 60 do 250 km/h - tento asistent měří vzdálenost a rychlostní rozdíl
přibližujících se vozidel zezadu pomocí dvou radarových systémů - ve spojení s Audi
Parking systémem plus (7X2) nebo parkovacím asistentem (7X5) pomáhá při
příčném vyjíždění - systém vizuálně varuje řidiče o přiblížejícím se vozidle na displeji
MMI a varuje varovným tónem, případně brzdným tlakem - varuje před vozidly v
mrtvém úhlu
 
Světlomety s technologií LED
- dálková, denní a potkávací světla v technologii LED - halogenová směrová světla -
zadní světlo se zabudovaným mlhovým světlem (halogen)
 
Světelný a dešťový senzor
 
Tempomat
 
Nekuřácké provedení
 
Rozhraní Bluetooth
- možnost propoení mobilního telefonu s podporou Bluetooth - možný hands free
hovor ve vozidle
 
17" litá kola - dvojitý 5paprskový
design - velikost 7J x 17 - pneumatiky 215/65 R17
 
Prodloužená záruka výrobce 4 roky
- prodloužení o 2 roky nad zákonnou záruku a max. do nájezdu 120 000 km
 
Přístrojová deska matná černá
 
MMI rádio
- bez středového dotykového displeje - 1x čtečka SD karet - 1x USB port s funkcí
nabíjení - rozhraní Bluetooth - hlasové ovládání pro telefonování a média - 4 pasivní
reproduktory (40 W) - regulace hlasitosti v závislosti na rychlosti
 
SUV Sportback
 
Sedadla standardní - tkanina Argument
- středová část sedadel ve tkanině Argument - boční opěrky sedadel, opěrky hlavy,
středová loketní opěrka vpředu v černé tkanině
 
Uchycení dětské sedačky ISOFIX
pro sedadlo spolujezdce včetně deaktivace airbagu spolujezdce
 

Nabídka 04.11.2020  



 

Výbavy  

Sedadla standardní vpředu
 
Digitální příjem rádia (DAB)
 
Asistent rozjezdu do kopce
 
Elektromechanická parkovací brzda
 
Hliníkové nástupní lišty s emblémem "S",
podsvícené
 
ČR
 

Nabídka 04.11.2020  



 

Výbavy na přání  

Komfortní klimatizace 2zónová (Gravity)
- automatická - elektronicky reguluje teplotu a distribuci
vzduchu - oddělené řízení teploty pro řidiče a spolujezdce
vpředu - s ovládáním závislým na intenzitě slunečního světla
- obsahuje alergenový filtr, který eliminuje prach a pachy -
výdechy vzduchu i v zadní části vozu - samostatné tlačítko
pro odmražení předního skla a bočních oken
 

0,- Kč

Příprava pro MMI Navigace plus (Gravity)
- digitální přístrojový panel 10,25" - 10,1" barevný dotykový
HD displej - příprava MMI navigace plus - příprava služby
Audi Connect - čtečka SD karet - USB port - rozhraní
Bluetooth, AM / FM - hlasové ovládání pro telefonování a
média - 6 reproduktorů (4 vpředu, 2 vzadu) - nastavení
hlasitosti závislé na rychlosti vozu - přístrojová deska v černé
lesklé optice
 

10 200,- Kč

Komfortní klíč (Gravity)
- bezklíčové spuštění a vypnutí motoru tlačítkem start/stop
na středním panelu - zamykání vozidla tlačítkem na klice -
odemknutí víka zavazadlového prostoru pomocí gesta nohou
 

0,- Kč

Bonus pro paket Gravity
 

-29 300,- Kč

Audi Virtual Cockpit (Gravity)
- 10,25" plně digitální displej s větším množstvím funkcí
oproti standardně dodávanému digitálnímu cockpitu - navíc
zobrazuje počet otáček, mapy, connect služby, informace o
médiích, rádio / média s dobou trvání skladby a obrázek alba
- možnost nastavení zobrazení "Klasik" a "Sport" - ovládání
funkcí ovládacími prvky na volantu - ve spojení s MMI
Navigací plus možnost 3D zobrazení map
 

0,- Kč

Dojezdové rezervní kolo
 

4 400,- Kč

Nářadí a zvedák
 

0,- Kč

Multifunkční sportovní kožený volant s
pádly řazení - 3ramenný design - dole zploštělý - 12
multifunkčních tlačítek - pouze s automatickou převodovkou
 

11 000,- Kč

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče
- elektricky výškově a podélně nastavitelné sedadlo řidiče
včetně elektricky nastavitelného sklonu sedáku a opěradla -
sedadlo spolujezdce výškově nastavitelné - pouze v
kombinaci s elektricky nastavitelnou bederní opěrkou 7P1
 

11 300,- Kč

Vnější zpětná zrcátka elektricky
nastavitelná, vyhřívaná, sklopná - naklopení zrcátka
spolujezdce při zpátečce - se zabudovaným LED světlem -
včetně vyhřívaných trysek ostřikovačů čelního skla
 

6 500,- Kč

12V zásuvka a 2x USB port pro zadní
pasažéry
 

2 200,10 Kč

Audi Soundsystem
- 6kanálový zesilovač - 10 reproduktorů - subwoofer - výkon
180W
 

8 600,- Kč

Nabídka 04.11.2020  



 

Výbavy na přání  

Audi connect Remote & Control
- služby Audi connect Remote & Control spojují vozidlo s
chytrým telefonem a díky aplikaci myAudi umožňují funkce: -
dálkový přístup k vozidlu - poslední poloha parkovaní -
aktuální stav vozidla -> hladina nádrže a oleje, počet ujetých
km, informace o stavu dveří a oken - dálkové otevírání a
zavírání - dálkové ovládání pomocného topení - v kombinaci s
přípravou pro MMI Navigaci plus nebo MMI navigací plus s
MMI touch displejem
 

0,- Kč

Audi connect navigation & infotainment
- vyhledávání bodů zájmu pomocí hlasové kontroly - online
dopravní informace a informace o cestách - informace o
parkování - předvídatelné vedení trasy - informace o
nebezpečí - informace o dopravním značení - Wifi hotspot -
navigace myAudi - zprávy - email - kalendář - přístup ke
službě Twitter - zprávy online - ceny pohonných hmot -
počasí - online streamování médií - Audi connect navigation
& infotainment vyžaduje samostatnou SIM kartu - pro více
informací ohledně kompatibility prosím sledujte ceník
 

0,- Kč

Zadní parkovací kamera
- dostupná pouze s parkovacím asistentem (7X5), nebo s
Audi Parking systémem plus (7X2)
 

12 100,- Kč

Audi connect nouzové volání
- nouzové volání lze spustit manuálně tlačítkem ve střešním
modulu, kdy dojde ke spojení se záchranou linkou 112 - v
případě vážné dopravní nehody proběhne nouzové volání
automaticky a dojde k přenosu dat o vozidle
 

0,- Kč

Paket asistenčních systémů
- asistent adaptivní jízdy a adaptivní tempomat - nouzový
asistent - asistent změny jízdního pruhu - asistent dálkových
světel - Audi Parking System plus - pouze v kombinaci
automatickou převodovkou
 

38 200,- Kč

Edition One stříbrná Tau
- S line exteriér - S line nárazník s kontrastním lakováním -
20" litá kola Audi Sport - 5dvojitých paprsků design Rotor,
matná černá, leštěná - Matrix LED světlomety zatmavené se
zadními LED světly a dynamickým odbočovacím světlem
vpředu i vzadu se systémem čistění světlometů - paket černé
optiky s černými Audi kruhy - zadní spoiler v černé barvě -
kryty zpětných zrcátek černé - dekorační fólie s Audi kruhy -
interiér design selection - stropní tkanina černá - sportovní
sedadla vpředu - čalounění kombinace kůže / koženka
mono.pur 550 s Alcantarou ocelově šedá - interiérové prvky
Alcantara stříbrná Mond - kryt na klíč - dekorace klavírový lak
černý Dále v kombinaci s: - stříbrná Tau - paket Gravity -
interiér design selection - zadní sedadlo plus
 

179 199,99 Kč

Zatmavená skla
- zatmavená postranní skla mezi B a C sloupkem - zatmavené
zadní sklo
 

11 800,- Kč

Audi smartphone interface
– spojení smartphonu s Audi Q3 přes USB rozhraní - 2x USB
port pro nabíjení elektronických zařízení, přenos dat a hudby
z USB, chytrého telefonu nebo MP3 - ovládání vybraných
funkcí chytrého telefonu skrze MMI systém nebo hlasovým
ovládáním - nelze s rádiem MMI
 

15 700,- Kč

Nabídka 04.11.2020  



 

Výbavy na přání  

Akční Paket Gravity
paket obsahuje: - Audi Parking System - komfortní
automatická 2zónová klimatizace - elektricky ovládané dveře
zavazadlového prostoru - LED světlomety a LED zadní světla
s dynamickým osvětlením - vyhřívání sedadel vpředu - paket
LED osvětlení - MMI rádio Plus - Advanced key - Bederní
opěrka elektricky nastavitelná
 

131 400,- Kč

Design selection interiér
- přední sportovní sedadla s čalouněním kombinace tkanina
Syntax / koženka mono.pur 550 s kontrastním prošíváním -
multifunkční kožený volant 3 ramenný - ambientní osvětlení
interiéru - dekorační prvky na přístrojové desce hliník
Dimension tmavý - prvky interiéru lakování šedá Ferrum -
hliníková optika v interiéru - nástupní hliníkové prahy vpředu,
osvětlené - interiérové prvky v kůži Alcantara, barva
přizpůsobená interiéru - ochrana nákladové hrany z nerezové
oceli - koberečky vpředu a vzadu, černé s kontrastním
prošíváním - objednatelné pouze v kombinaci s MMI rádio
Plus (RCM) a zadním sedadlem plus se středovou loketní
opěrkou a držákem na nápoje (5KR)
 

33 500,- Kč

Technické údaje  

Typ motoru 2.0 Diesel

Výkon 140 kW 190 PS

Zdvihový objem 1968 cm2

Převodovka S tronic

Pohon Pohon všech kol

Počet dveří 5

Počet sedadel 5

Celková povolená hmotnost 2280 kg

Pohotovostní hmotnost 1770 kg

Skutečná hmotnost 1847 kg

Spotřeba paliva kombinovaná (Diesel) 5,70 l/100km

Emise CO2 - kombinované 149 g/km

Emise NOx 0,0544 g/km

VIN WAUZZZF30M1007448

Nabídka 04.11.2020  



 

Prodejce  

Porsche Praha - Smíchov

Vrchlického 31/18

150 00 Praha 5

+420 257 107 111

info.smichov@porsche.cz

https://porsche-

smichov.porschegroup.cz

Nabídka 04.11.2020  


